
Sitem supraveghere video IP

I.D.: 72982764

Data publicarii	07.09.22	Coduri CPV	35125300-2
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 8.111,20 RON - 8.111,20 RON

Descriere: Nvr 8 canale - 1 buc - 490 lei Camera IP de exterior 2 Mp - 5 buc x430 = 2150 lei Camera Ip Dome 2 mp - 1 buc = 230 lei Switch 8 porturi - 1 buc = 470 lei Rack 18U - 1 buc = 1350 lei Doza Pt 100x100 - 6 buc x 18 = 108 lei Cablu UTP CAT.6 - 400 m x 3.3 = 1320 lei Canal de cablu 150 m x 3 = 450 lei Mufa RJ45 Cat.6 - 12 buc x 3.6 = 43.2 lei Materiale marunte - 200 lei Manopera - 1300 lei
